p.1

 新北市中和區中和國小104學年度第二學期 期初家長委員會議紀錄

時間：105年3月18日〈週五〉19:00

地點：明禮樓1F教師休閒辦公室

主席：李坤虎會長                    紀錄、整理：林昌鋕

出席人員：詳見簽到單 列席人員：校長暨各處室主任

【壹】主席報告：李坤虎會長

一、首先歡迎校長、主任和家長委員共同參加今天會議。應出席人數共54

位委員，目前出席人數尚未過半，先以座談方式進行，會後，紀錄置

於網頁公告週知。

二、本學期「學生家長日」已於3月4日(週五)晚上舉行，感謝所有家長踴

躍參加，跟老師建立良好的親師溝通管道。

三、學生運動服和制服舊衣回收持續於每週二上午9:00～11:30辦理；學生

畢業後仍開放回收，讓這個活動可以充分達到資源的珍惜與再利用。

四、本學期預計於5月14日（週六）舉行全校運動會。邀請家長會同仁參加

趣味競賽同樂，今年比賽內容暫訂為「大隊接力」，大家請踴躍參加。

特別感謝蔡忠樺副會長贊助運動T恤(委員、顧問、教職員工各乙件)；

今年家長會增多提供每人帽子各乙頂。

五、本學年預計於6月21日（週二）舉行六年級畢業典禮，歡迎委員踴躍參

加。

六、家長會參與學校活動及會務訊息如附件p.3~4，隨時更新登載於家長會

網頁(http://163.20.115.5/parentsorg/)，亦可自中和國小網站左方選單進入，

歡迎瀏覽。

（邀請校長致詞）

【貳】校長致詞： 劉能賢校長

1.感謝坤虎會長及委員們對學校各方面的支持及協助，使校務得以順利推

動。

2.學校目前工程說明：

（1）大門口圍牆外人行道工程，目前處於停工狀態之說明。

（2）游泳池整修工程工期延誤之說明。

（3）預期爭取圖書館環境改造經費之說明。

【叁】上次會議決議事項，辦理情形報告：：

案1：歲末感恩聯歡活動辦理(摸彩品募集)討論。<家長會學年度預算案>(決

議：依往例辦理；請大家盡可能的出錢出力，讓活動更溫馨、

更熱鬧。)

p.2

辦理情形：感謝大家熱情的贊助與支持、學校人力的支援、志工伙伴

賣力的演出，歲末感恩聯歡活動在溫馨中圓滿完成。收受的禮

品、禮金共計138份（明細如附件p.5~6），於晚會活動中全數

送出。

【肆】經費開支情形報告：

 1.本學年度家長會認捐到105年03月08日截止：一般認捐合計新台

幣434,500元整，其他指定項目經費合計新台幣356,450元整；明

細詳見附件p.7 ~8，奉獻教育，無任感荷。

2.截至104.03.15的收入開支書如附件p.9；感謝萬祥副會長在財務

審核方面給予諸多的協助及資訊提供，會務得以持續平穩、健全、

順利的推展。

【伍】提案討論：（無）

【陸】臨時動議：

一、6年5班許萬祥副會長：

大門口圍牆外人行道工程，目前看到的工程與施工前所開過協

調會內容不大相同(如：當初有說要做綠帶景觀、…等，本人都

有出席)，建議學校多留意此工程後續是否有如學校當初要求的

內容一樣。

學校回覆：目前學校方面已由總務處以書面向區公所反應；同時，對

於民眾所見到施工品質不良的情形，亦一併請區公所向監

造單位提出，以期確保施工品質及符合學校的需求。

【柒】散會

附註：

(1) p.3~4 會務活動資料請參閱家長會網頁資料。

(2) p.5~6 歲末感恩聯歡活動禮品、禮金資料請參閱家長會網頁資料。

(3) p.7~8 認捐徵信資料張貼於家長會門首公佈欄。

(4) p.9 經費收支明細表請參閱家長會網頁資料。